
 

 

POSTANOWIENIE NR 104/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zambrów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zambrów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 104/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Małgorzata Kinga Grochowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zambrów 

2. Aneta Gwardiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

3. Paweł Kołakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

4. Janina Kotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Jan Kotowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

6. Halina Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zambrów 

7. Janusz Leniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

8. Katarzyna Pomazańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

9. Krzysztof Rogiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Łomża 

10. Ewa Rogowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

11. Iwona Tyszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Krajewo-Łętowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Konopnickiej 16, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Michał Demczuk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

2. Piotr Czesław Głuszcz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

3. Danuta Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

4. Marta Krassowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Justyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zambrów 

6. Justyna Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zambrów 

7. Halina Barbara Modzelewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

8. Hanna Poniatowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

9. Joanna Zambrzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Sadowa 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Krystyna Bublej, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

3. Anna Gawkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

4. Anna Konopka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziki-Jałbrzyków Stok 

5. Wioletta Dorota Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

6. Wojciech Zdzisław Raciborski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

7. Monika Rosiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

8. Marta Sierzputowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

9. Alicja Stańczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Gimnazjum Nr 1, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

6a, 18-300 Zambrów: 

 

1. Milena Auguścik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

2. Katarzyna Biała, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

3. Beata Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

4. Karolina Korytkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

5. Barbara Odolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

6. Ewelina Ościłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

7. Łukasz Pac, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zambrów 

8. Bogdan Michał Pelczar, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

9. Henryk Rykaczewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Gimnazjum Nr 1, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

6a, 18-300 Zambrów: 

 

1. Patrycja Korytkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

2. Joanna Lipska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Zambrów 

3. Joanna Mioduszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Długobórz 

4. Adrian Piórkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

5. Michał Selerowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

6. Magdalena Story, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

7. Edyta Wioletta Szeligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

8. Jarosław Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

9. Wojciech Zaremba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wyszyńskiego 2, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Magdalena Chaberek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

2. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

3. Grzegorz Kalinowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Stare Krajewo 

4. Małgorzata Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieciorki 

5. Urszula Halina Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

6. Szymon Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zambrów 

7. Sylwia Pękała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zambrów 

8. Agnieszka Helena Raciborska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

9. Irena Sawicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

10. Paweł Skawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

11. Sylwia Wądołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Obrońców Zambrowa 6, 18-300 Zambrów: 

 

1. Jacek Dzierżanowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

2. Marek Godlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Małgorzata Lutostańska-Story, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radwany-Zaorze 

4. Rafał Roch Mioduszewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Długobórz 

5. Kamil Pankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

6. Hubert Piechowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

7. Grażyna Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

8. Danuta Szlendak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

9. Małgorzata Janina Żochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

2a, 18-300 Zambrów: 

 

1. Anna Babińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

2. Maciej Zdzisław Gawęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

4. Justyna Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

5. Beata Krystowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

6. Tomasz Piórkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

7. Janusz Zaręba, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wdziękoń 

Pierwszy 

8. Paulina Zaręba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

9. Dorota Zięciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 5, Obrońców Zambrowa 6, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Elżbieta Baczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

2. Anna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

3. Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

4. Sylwia Kobryńczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Skarżyn 

5. Emilia Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

6. Marta Sienicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Długobórz 

7. Paweł Stankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

8. Natalia Sutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

9. Wiesław Wojsz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

10. Grażyna Anna Wyszyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

11. Adam Żochowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, ul. Fabryczna 3, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Iwona Agnieszka Borecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Wiesława Gromek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

3. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

4. Jadwiga Selerowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

5. Emilia Sienicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

6. Leszek Sierzputowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

7. Anna Wioletta Skarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Romuald Babiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zambrów 

2. Janusz Banasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

3. Anna Chętnik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

4. Anita Gronostajska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

5. Joanna Ługowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

6. Janina Krystyna Malinowska-Pietruczak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zambrów 

7. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

8. Marek Niewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

9. Dorota Piechowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Marta Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

2. Maciej Chrostowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

3. Karol Adrian Godlewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

4. Janusz Grodzki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

5. Justyna Edyta Gronostajska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

6. Jolanta Jarnutowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wola Zambrowska 

7. Joanna Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

8. Dorota Krysińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nagórki-Jabłoń 

9. Daria Kinga Podbielska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

10. Andrzej Jan Truchel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

11. Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 52/2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Hanna Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

2. Dorota Chorodyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wyszomierz Wielki 

3. Marta Dworakowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

4. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

5. Weronika Makowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

6. Aneta Maria Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zambrów 

7. Katarzyna Pęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

8. Zofia Marianna Starzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

9. Agnieszka Ewa Żyro-Kossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Zambrowie, Papieża Jana Pawła II 3, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Tadeusz Baczewski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zambrów 

2. Hanna Boćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zambrów 

3. Urszula Gałczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

4. Joanna Konieczna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zambrów 

5. Beata Piórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

 

 


